nog iets beuren van de parate goederen die Katherina wv voornoemde Gerardus heeft nagelaten, dan moeten zij dat aan de kinderen afstaan, voorzover die dat met 2 getuigen zullen staven. Verder houden de kinderen na overlijden van Conegondis hun recht in de goederen waarin voornoemde Johannes overleed.

Hen[ricus] (dg: Reijmbol) Heijlwigis et Bertha #(dg: cum)# liberi quondam Gerardi #cum tutore# et Goeswinus de [maritus] et tutor legitimus Cristine [sue uxoris filie] dicti quondam (dg: ...) Gerardi [Cone]gondem #relictam Arnoldi filii dicti quondam ?Gerardi# filiam quondam ?Tielmanni ?cijrothecarii et promissis et factis (dg: per) ?Johannem Reijmboldus filius ?dicti ?quondam {de rest van dit deel van het contract, ongeveer 2 regels, is onleesbaar}.

1182 p.299r.

secunda post circumcisionem: maandag 03-01-1401.

BP 1182 p 299r 01 ma 03-01-1401.

et impeticionibus #quibus mediantibus# dicti liberi et Reijmboldus aut eorum alter dictam Conegondem et eius bona impetere possent aut p[oterunt] in futurum promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et a premissis (dg: numquam impet) indempnes servare (dg: salva) addita condicione sequente si dicti Conegondis et Johannes aliquod levassent aut alter eorum levasset (dg: de bonis paratis di) quod ad dictos spectat debitores in bonis paratis que quondam Katherina (dg: mater) relictam dicti quondam Gerardi post se reliquit quod hoc dicta Conegondis dictis liberis (dg: reddet) dicti quondam Gerardi reddet si et in quantum dicti liberi hoc duob[us] legitimis prob[averint] testimonis salvo eciam dictis (dg: th) #liberis# suo jure eis post mortem dicte Conegondis competente in bonis hereditariis in quibus dictus quondam Johannes decessit. Testes Bruheze et Goeswinus datum (dg: in crastino) secunda post circumcisionem.

BP 1182 p 299r 02 ma 03-01-1401.

Henricus van Meirlaer zv Rodolphus van Meirlaer droeg over aan Lambertus van Middelrode smid de helft van 2 morgen land van de gemeint van Den Bosch, gelegen achter Porta Celi, in een kamp gnd die Aelcamp, tussen Enghelbertus van den Camp enerzijds en Batha Speciers anderzijds, welke 2 morgen wijlen Egidius van Merlaer gekocht had van Johannes gnd Priker en welke helft voornoemde Henricus van Merlaer verworven had van Johannes van Merlaer zvw voornoemde Egidius van Merlaer. Johannes van Ghemert en Henricus van Merlaer de oudere zvw Rodolphus van Merlaer verklaarden dat met hun instemming voornoemde Johannes van Merlaer voornoemde 2 morgen heeft verkocht.

Henricus de Meirlaer filius Rodolphi de Meirlaer medietatem duorum jugerum terre communitatis opidi de Busco sitorum 'reto Portam (dg: dictam ?peterst) Celi in quodam campo dicto die Aelcamp inter hereditatem Enghelberti van den Camp ex uno et inter hereditatem Bathe Speciers ex alio que duo jugera terre quondam Egidius de Merlaer erga Johannem dictum Priker emendo acquisiverat et quam medietatem dictus Henricus de Merlaer erga Johannem de Merlaer filium dicti quondam Egidii de Merlaer acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto de Middelrode fabro cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Johannes de Ghemert et Henricus (dg: se) de Merlaer senior filius quondam Rodolphi de 'Merilaer palam recognoverunt sue fore voluntatis expresse quod dictus (dg: He) Johannes de Merlaer antedicta duo jugera terre pridem vendidit